
Anketas turpinājums otrā pusē  

Jo, kā miesa ir viena un tai daudz locekļu,  

bet visi daudzie miesas locekļi kopā ir tomēr viena miesa, tā arī Kristus. (1. Kor. 12:12) 

 

DRAUDZES LOCEKĻU PĀRREĢISTRĀCIJAS ANKETA 
TUKUMA EV.LUT. DRAUDZĒ 

(par pilngadīgām personām) 

Aizpildu anketu  par sevi  ☐ 
   par citu personu ☐ 

Vārds, uzvārds      Pirmslaulības uzvārds  

Dzimšanas datums    
    (diena, mēnesis, gads)  

Faktiskās dzīvesvietas adrese 

Adrese saziņai pa pastu  

Tālrunis, e-pasts    

Nodarbošanās    

Kristīts(-a)    
(aizpildīt, cik iespējams) (diena, mēnesis, gads)   (vieta)    (kas kristījis) 

Iesvētīts(-a)    
(aizpildīt, cik iespējams) (diena, mēnesis, gads)   (vieta)    (kas iesvētījis)  
 

Ziņas par ģimenes stāvokli:  

☐ dzīvoju reģistrētā laulībā laulātā(-s)vārds, uzvārds  

  
    (laulību reģistrācijas datums, vieta, institūcija)  

☐ cits 

Apņemos draudzē kalpot:  

☐draudzes korī;  

☐draudzes informatīvajā grupā (tekstu sastādīšana, koriģēšana un ievadīšana draudzes 

mājaslapā, draudzes avīzē „Ceļamaize” u.c.);  

☐diakonijas grupā (veicot mājapmeklējumus, piedaloties labdarības akciju īstenošanā u.tml.);  

☐jauniešu nozares darbībā; 

☐palīdzot Svētdienas skolā;  

☐uzkopjot baznīcu;  

☐veicot nelielus remontus baznīcas ēkā vai draudzes namā;  

☐dežūrējot baznīcā;  

☐cits: 

Apņemos papildus ziedot:  

☐baznīcas atjaunošanas darbiem;  

☐draudzes nozaru darbībai (piem., zupas virtuvei vai citai diakonijas darbībai, jauniešu nozarei, 

Svētdienas skolai, mūzikas nozarei) 

☐draudzes avīzes „Ceļamaize” izdošanai;  

☐citādā veidā:  

 



2 
 

 

 

No draudzes vēlētos sagaidīt:  

☐apmācības un diskusijas par ticības jautājumiem;  

 

☐iespēju darboties kādā draudzes interešu grupā (norādīt kādā vai par kādu tēmu):  

 
 

☐draudzes nometnes (norādīt kādā vai par kādu tēmu); 

 

☐draudzes sadraudzības pasākumus (ja iespējams, norādīt, piemēram, kādus):  

 

☐iepazīšanos un tikšanos ar dažādiem kristīgiem cilvēkiem (ja iespējams, norādīt); 

 
 

☐iepazīšanos ar luterāņiem Latvijā vai ārzemēs un sadraudzības pasākumus ar citām 

draudzēm; 
 

 

☐cits:  

 
 

Vēlētos saņemt draudzes avīzi „Ceļamaize” 

☐uz savu pasta adresi;  

☐baznīcā;  

☐elektroniski uz savu e-pasta adresi;  

☐elektroniski draudzes mājaslapā;  

☐nevēlos saņemt  

 
Vēlos saņemt informāciju uz e-pastu par jaunumiem un aktualitātēm draudzē:  

☐ 
 

Ierosinājumi:  
 
 

 

Datums:      Anketas aizpildītāja paraksts  

      paraksta atšifrējums  
 

 

 

 


